[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.09.2014
	с. Тасеево
	№ 751

Об отмене постановления администрации Тасеевского района от 24.12.2013 №1316 «Об утверждении лимитов потребления тепловой энергии организациями, финансируемыми из районного бюджета, на 2014 год»
В связи со сменой  ресурсоснабжающей  организации, руководствуясь ст. 46 Устава Тасеевского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации Тасеевского района от 24.12.2013 №1316 «Об утверждении лимитов потребления тепловой энергии организациями, финансируемыми из районного бюджета, на 2014 год».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы администрации Тасеевского района Северенчука И.И.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
 Тасеевского района                                                                          А.Я. Эйдемиллер